[image: image1.emf]
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE MATO GROSSO

Edital de Seleção Interna Nº 007/2012/DG/ESP/SES/MT

Resultado preliminar
A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o resultado preliminar do processo seletivo interno, dentre os servidores da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, para docência e orientação de Trabalhos de Conclusão de Curso- TCC, de acordo com os critérios estabelecidos pelo edital de seleção interna Nº 007/2012/DG/ESP/SES-MT, publicado no D.O.E, em 11 de maio de 2012, conforme relação abaixo

Relação dos candidatos selecionados para docência (em ordem alfabética):

Artur Aburad de Carvalhosa

Diurianne Caroline Campos França

Glaucia Larroyed Oliveira

Idalina Pereira Cabral Corrêa

Irene Maurício do Nascimento Lima

Isaac Nepomuceno Filho

Jamil Alexandre Saba

Luiz Evaristo Ricci Volpato

Maria Cristina Viana Arruda

Priscila Nardes Pause

Queli Cristina Oliveira

Dos recursos: Serão admitidos recursos direcionados à comissão técnica da ESPMT para seleção interna de docentes e orientadores de trabalho de conclusão de curso (TCC) da especialização em odontologia para pacientes especiais, instituída pela portaria Nº 074/2012/GBSES, publicada no D.O.E em 21 de maio de 2012,  no prazo de dois dias úteis contados a partir a partir da divulgação do resultado preliminar. Os recursos serão recebidos no protocolo da Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Groso, situada à Rua Adauto Botelho Nº 552, Coxipó-Sul, CEP: 78 085-200, Cuiabá/MT.

Comissão Técnica de Seleção da ESPMT

Portaria Nº 074/2012/GBESES

[image: image2.png]

_1400397548